
 ORDINE PROVINCIALE DEI DOTTORI 
AGRONOMI E DEI DOTTORI FORESTALI 

DI FROSINONE
  

 
                       Ministero della Giustizia 

c/o Istituto Professionale di Stato per l’Agricoltura e l’Ambiente “San Benedetto” - Via Armando Fabi n°63 –          
cap 03100 FROSINONE e-mail: ordinefrosinone@conaf.it – pec: protocollo.odaf.frosinone@conafpec.it                       

Sito web: http://ordinefrosinone.conaf.it – Partita IVA e Codice Fiscale: 92003160600 

 

LA PRESIDENZA  

 

DETERMINA n.10 del 05.09.2022  
 

OGGETTO: pagamento fattura n. 261/E - ITALRISCOSSIONI 

IL PRESIDENTE 

 
Ritenuto di saldare la fattura in oggetto pervenuta in data 05.09.2022, emarginata giusto protocollo ODAF al 
n. 138/2022 afferente al pagamento del servizio PaGoPA, rivolto agli Iscritti appartenenti alla scrivente 
Istituzione, per il pagamento delle quote di iscrizione di spettanza per l’anno 2022; 
 
Rilevato che l’Ordine in parola ha certificato un numero di iscritti, già comunicato al CONAF ed alla Società 
ITALRISCOSSIONI Srl ® in ossequio alle disposizioni dell’art.6 del Regolamento per la riscossione contributi, 
inferiore a 100; 
 
tutto ciò premesso e considerato 
 

DECRETA 
 

Nelle proprie funzioni gestionali ordinistiche, il pagamento a favore della società ITALRISCOSSIONI Srl, avente 
P. IVA n. 06092371001, di complessivi € 511,79 (euro cinquecentoundici/79) quale importo di saldo per il 
titolo di credito emesso dalla società in parola. 
 

DISPONE 
 

Di dar mandato alla Tesoreria, previa verifica preliminare della disponibilità economiche dell’Ente 
rappresentato, di procedere alle operazioni di pagamento a favore della Società ITALRISCOSSIONI Srl, di 
complessivi € 511,79 con causale di pagamento “ODAF-FR PAGAMENTO FATTURA N.261/E DEL 31.08.2022” 
da effettuarsi sul seguente IBAN: IT74I0103003212000001499565 – Istituto bancario: MONTE PASCHI DI 
SIENA. 
Che la presente Determinazione venga pubblicata all’interno del portale Trasparenza del Sito dell’ODAF-FR e 
ne venga data nota al Responsabile Anticorruzione e Trasparenza. 
 
Frosinone, 05.09.2022 
                  Il Presidente 
        Dr Massimiliano FRATTALE (Agronomo) 
 


